[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10.2023г.                                                                                            № 73-р

станица Новопетровская

О  назначении ответственного  лица  за

доступ к программному обеспечению системы ФИАС
и работу в Государственном Адресном Реестре

 Новопетровского сельского поселения Павловского района
         В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 и  приказом Минфина России от 31.12.2015 года № 225н «Об утверждении Порядка регистрации в федеральной информационной адресной системе представителей органов государственной власти, органов местного самоуправления и оператора федеральной информационной адресной системы»  назначить ответственным:

1.Татьяну Викторовну  Земляную ведущего специалиста администрации  Новопетровского сельского поселения за доступ к программному обеспечению.

          2.Считать утратившим силу распоряжение № 87-р от 20.11.2017 г. о назначении ответственного  за доступ к программному обеспечению системы ФИАС.

        2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А.Бессонов